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W dniach od 6 do 10 lutego br. w Gminnym Ośrodku Kultury odbyły się ferie dla

dzieci. W poniedziałek zajęcia integracyjne były prowadzone  w Środowiskowym

Domu Samopomocy w Wiercanach. Uczestnicy podzielili się na trzy grupy według

własnych zainteresowań. Zajęcia odbywały się w trzech pomieszczeniach. Grupa

pierwsza o zainteresowaniach plastyczno-manualnych  wykonywała skarbonki

"świnki" z gliny, które po wyschnięciu zostaną wypalone i rozdane dzieciom.

Grupa składająca się w większości z chłopców wybrała grę

zręcznościową ,"piłkarzyki" ,mecze rozgrywane były pomiędzy uczestnikami

Środowiskowego Domu Samopomocy, a dziećmi biorącymi udział w feriach GOK.

Najliczniejsza trzecia grupa bawiła się w "pokoju muzycznym" gdzie odbywały się

konkursy pt. "Jaka to melodia". Mata taneczna Stay Cool również dostarczyła masy

rozrywki i zmuszała do niewielkiego i bardzo przyjemnego wysiłku fizycznego.

Wtorek to dzień w którym dzieci przy pomocy Pań z KGW w Wiercanach  robiły

pierogi oraz faworki, które później ze smakiem zjadały.

Bardzo ciekawe i cenne okazało się również spotkanie ze strażakami

podczas którego dzieci miały okazję zobaczyć jak gasi się pożar w scence

zaaranżowanej i wcześniej przygotowanej przez strażaków.

Ogromna frajdę uczestnikom spotkania sprawiało oglądanie sprzętu

strażackiego oraz używanie przez dzieci ręcznej syreny alarmowej.

Miejmy nadzieje iż dzieci zapamiętały cenne informacje dotyczące

zachowania się w sytuacjach zagrożenia pożarowego itp. W środę odbywały się

zajęcia plastyczne na których pod okiem instruktora wykonywane były różne stroiki

przeznaczone do udekorowania sali na bal karnawałowy. Projekcje bajek w

szczególności przypadła do gustu najmłodszym uczestnikom ferii. W czwartek

odbył się długo wyczekiwany Bajkowy Bal Karnawałowy pt. "Baba Jaga Show",

prowadzony przez Studio Rozrywki "Volta". Na balu królowały przeróżne stroje z

bajek i filmów.
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Bal karnawałowy wzbogaciły liczne konkursy z nagrodami,

poczęstunek oraz wyśmienita zabawa przy muzyce. Zabawy z Babusia Jagusią na

długo pozostaną w pamięci dzieci. W ostatni dzień ferii wykorzystaliśmy

sprzyjającą pogodę do zabaw i sportów zimowych. Dzieci bawiły się na śniegu

rzucając się śnieżkami,l epiąc bałwana, zjeżdżając na sankach i nartach. Po

zimowych zabawach w Gminnym Ośrodku Kultury czekała na dzieci ciepła herbata

oraz słodki poczęstunek. Tym miłym akcentem zakończyliśmy wspólne spotkania

podczas ferii, mając nadzieje że spotkamy się za rok.

Galeria zdjęć - kliknij.
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